

---

## Articole marunte de birou

I.D.: 99020299

---

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 299,75 RON - 299,75 RON

---

Descriere: S DRAPEL ROMANIA INT/ EXT 135/90CM BUC 2 32,4 64,8 S DRAPEL UE. INT/EXT 135X90CM BUC 2 45 90 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 250/CUTIE BUC 100 0,6176 61,76 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP 38 MICR ESSELTE BUC 2 12,1849 24,37 ROLLER FC 0.5MM RX5 545351 SEMIGEL ALBASTRU BUC 20 2,9412 58,82

---